

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/TM/392(RVU2021WSOB01362):- Annual work contract for Routine & Breakdown Maintenance of Flange joints, valve, cutting & welding in Turbine area. **TN/CA/393(RVU2021WSOB01366):-** Annual contract for operation maintenance of hydrogen plant. **TN/P&A/394(RVU2021SSOB01365):-** Provides 01 No. Maruti Swift Dzire/Honda Amaze or its equivalent or higher version, model 2020 or onwards with drivers for 16 hours duty, except POL & GST for 24 months. **TN/C&I/395 (RVU2021WSOB01405):-** Annual contract for Routine , Breakdown & Maintenance of C&I equipments and instruments. **TN/Comml/396(RVU2021WSOB01402):-** Annual contract for the work of stack monitoring, ambient air quality monitoring, trade effluent analysis & meteorological data monitoring & up keeping of 04 nos. ambient air quality monitoring (AAQM) of 2x600 MW KaTPP, RVUNL, Jhalawar. **TN/Civil/27(RVU2021WSOB01383):-** Day to Day maintenance of civil works, boundary wall, drains and sewer lines etc. KaTPP plant Site.

TN/MM/715(RVU2021GLOB01399):-SUPPLY OF PRESSURE TRANSMITTER (PT) AND DIFFERENTIAL PRESSURE TRANSMITTER (DPT), **TN/MM/722(RVU2021GLOB01390):-** Supply of SPARES OF PHE's TG AND SG AUXILIARIES INSTALLED IN DMCW AND CPU SYSEYEM, **TN/MM/724(RVU2021GLOB01394):-** SUPPLY OF RUBBER PADS FOR WAGON TIPPLER IN CHP, **TN/MM/726(RVU2021GLOB01400):-**SUPPLY OF IPBD SPARES OF 600 MW GENERATOR, **TN/MM/728(RVU2021GLOB01387):-** Supply Fabric and Bloster Layers for Non Metallic Expansion Bellow of Primary, Secondary and Flue Gas Duct of Boiler, **TN/MM/731(RVU2021GLOB01398):-** Supply of Motorised Globe Valve in one to one replacement against Chinese make valves, **TN/MM732(RVU2021GLOB01389):-** Supply of Valve for Air-Conditioning and Ventilation, **TN/MM/733(RVU2021GLOB01396):-**SUPPLY OF SS PLATES.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/714(RVU2021GSOB01393):-SUPPLY OF COAL LABORATORY INSTRUMENT/EQUIPMENT
TN/MM/721(RVU2021GSOB01388):-SUPPLY OF UF MEMBRANE OF UF STREAM A OF ETP,
TN/MM/723(RVU2021GSOB01391):-SUPPLY OF PNEUMATICALLY OPERATED AUTOMATIC DRAIN VALVES FOR CA ,
TN/MM/725(RVU2021GSOB01395):-SUPPLY OF 11 KV HEAT SHRINK CABLE INSULATION SLEEVE AND CABLE GLANDS,
TN/MM/727 (RVU2021GSOB01397):-SUPPLY OF SPARES OF 6-KL, FLOWER WESTRUP MAKE TRANSFORMER OILFILTER MACHINE HAVING SR. No. 1158809, Type :- JHVR, **TN/MM/729(RVU2021GSOB01392):-**SUPPLY OF CRITICAL GASKET FOR THE TURBINE EXTRACTION, TURBINE STOP VALVE, HP BYPASS, LP BYPASS, BFP, CEP AND HEATERS OF TURBINE.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/TM/392(RVU2021WSOB01362):- टरबाइन क्षेत्र के फ्लैज ज्वाइंट, वॉल्वों के रूटीन व ब्रेक डाउन मेन्टीनेन्स, कटिंग एवं वैल्विंग के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/CA/393(RVU2021WSOB01366):-** हाइड्रोजन संयंत्र के संचालन और रखरखाव के लिए वार्षिक अनुबंध। **TN/P&A/394(RVU2021SSOB01365):-** एक मारुति सिफ्ट डिजायर या होडा अमेज या इनके समतुल्य या इनसे उच्च स्तर मॉडल 2020 या उसके बाद का, ड्राइवर सहित 16 घंटे की ड्यूटी हेतु दो साल का वार्षिक अनुबंध। **TN/C&I/395(RVU2021WSOB01405):-** कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ में सी एण्ड आई क्षेत्र के उपकरणों के रूटीन व ब्रेक डाउन मेन्टीनेन्स, के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/Comm/396(RVU2021WSOB01402):-** कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ में 04 नग के स्टैक मॉनिटरिंग, परिवेशी वायु गुणवत्ता मॉनिटरिंग, प्रवाह विश्लेषण और मौसम संबंधी डेटा मॉनिटरिंग और परिवेशी वायु गुणवत्ता मॉनिटरिंग (AAQM) के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/Civil/27(RVU2021WSOB01383):-** प्लांट परिसर में सिविल कार्यों, चारदीवारी, नालियों एवं सिवर लाइनों की दिन-प्रतिदिन मरम्मत एवं रखरखाव का कार्य।

TN/MM/715(RVU2021GLOB01399):- प्रेशर ट्रांसमीटर (पीटी) और डिफ्रेन्ट प्रेशर ट्रांसमीटर (डीपीटी) की आपूर्ति, **TN/MM/722(RVU2021GLOB01390):-** पीएच की टीजी और एसजी ऑक्जीलरी की एसपी डीएमइएस की आपूर्ति, **TN/MM/724(RVU2021GLOB01394):-** सीएचपी में वैगन टिपलर के लिए रबड़ पैड की आपूर्ति, **TN/MM/726(RVU2021GLOB01400):-** 600 मेगावाट जनरेटर के आईपीबीडी स्पेयर्स की आपूर्ति, **TN/MM/728(RVU2021GLOB01387):-** प्राइमरी, सेकेंडरी और फ्ल्यू गैस डक्ट के नॉन मेटैलिक एक्सपेंशन बिलोव के लिए फैब्रिक एंड ब्लॉस्टर लेयर्स की आपूर्ति, **TN/MM/731(RVU2021GLOB01398):-** मोटराइज्ड ग्लोब वाल्व इन वन टू वन रिप्लेसमेंट अगेन्स्ट चाइनिज मेक वाल्व, **TN/MM/732(RVU2021GLOB01389):-** एयर-कंडीशनिंग और वेंटिलेशन के लिए वाल्व की आपूर्ति, **TN/MM/733(RVU2021GLOB01396):-** एस एस प्लेट्स की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/714(RVU2021GSOB01393):- कॉल लेबोरेट्री इंस्ट्रूमेंट/ इक्युपमेंट की आपूर्ति, **TN/MM/721(RVU2021GSOB01388):-** युएफ मेमब्रेन ऑफ युएफ स्ट्रीम ए ऑफ ईटीपी की आपूर्ति, **TN/MM/723(RVU2021GSOB01391):-** सीए के लिए न्युमेटिकल्ली की ऑपरेटेड ऑटोमेटिक ड्रोन की आपूर्ति, **TN/MM/725(RVU2021GSOB01395):-** 11 केवी हीट शिरिक केबल इन्सूलेशन सिलिव और केबल ग्लेन्ड की आपूर्ति, **TN/MM/727 (RVU2021GSOB01397):-** 6 केएल के स्पेयर्स, फ्लौर वेस्ट्रप मेक ट्रांसफॉर्मर ऑइल फिल्टर मशीन हेवीग सिरियल नं.1158809, टाइप :- जेएचवीआर की आपूर्ति, **TN/MM/729(RVU2021GSOB01392):-** टरबाइन एक्सट्रैशन, टरबाइन स्टॉप वाल्व, एचपी बाईपास, एलपी बाईपास, सीईपी और टरबाइन हिटरर्स के लिए क्रिटिकल गैस की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जाएगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़